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LG160DT

C A R A C T E R Í S T I C A S  G E N E R A L E S Unidades LG160DT

kg

mm

mm

º

mm

mm

mm/s

Km/h

%

Kg

Código

Capacidad máxima de carga

Altura máxima de carga

Distancia máxima a centro de carga

Desplazador lateral

Angulo de inclinación de la torre

Distancia entre ejes

Ancho de Trocha (delantero/trasero)

Velocidad de elevación de carga

Velocidad Crucero

Máximo de subida

Peso operativo

Jaula de seguridad

Motor - Marca

Motor - Potencia

Motor - Torque máximo

Motor - Cilindrada

Rodado - Frontal

Rodado - Trasero

3566mm 2400mmE F

3800mmB
C D

23500kg

DIMENSIONES

A

B

E

DF

C

Kw / Rpm

Nm / Rpm

L

A 3000mm
335mm 5010mm

LG160DT

16000

4000

900

Sí

6 / 12

3800

1895 / 2120

280

28

20

23500

Sí

Weichai WP6G190E330

140 /  2200

710 / 1400-1600

6.75 L

12.00-24-20 PR

12.00-24-20 PR


